
 
 

 

Decreto Rettorale 
Assegnazione parziale di n. 15 premi di studio riservati a studenti iscritti al primo e secondo anno presso 
l’Ateneo ai Corsi di Studio afferenti al Dipartimento di Scienze umane – scorrimento graduatoria ed 
assegnazione n.1 premio di studio – A.A. 2022/2023. 

 
 

I L   R E T T O R E 
 
 
VISTO il regolamento per l'istituzione ed il conferimento di premi di studio, approvato con delibera del Senato 
Accademico del 25/06/1986; 
 
VISTE le deliberazioni del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 21/07/2021 con cui è 
stata approvata l’istituzione di n. 15 premi di studio riservati a studenti iscritti al primo e secondo anno presso 
l’Ateneo ai Corsi di Studio afferenti al Dipartimento di Scienze umane – A.A. 2022/2023; 
 
VISTO il relativo bando di concorso, pubblicato con i D. R. 309116 del 08/08/2022, 5693 del 11/01/2023 e 
156282 del 07/04/2023; 
 
VISTI i medesimi D.R. sopra enunciati con i quali viene istituita la Commissione Giudicatrice; 
 
VISTA l’assegnazione parziale di n.14 premi di studio tramite D.R. 6112/2023 prot. n. 240471 del 26/06/2023; 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 19/06/2023, in cui si propone di riaprire i termini di 
scadenza del suddetto bando di concorso per l’unica posizione vacante, a completare l’assegnazione dei 15 
premi disponibili; 
 
VISTA la riapertura del bando tramite D.R. 5784/2023 prot. n. 230289 del 20/06/2023 con scadenza fissata al 
28/07/2023; 
 
VISTA l’assenza di domande pervenute e deciso il ripescaggio in base al merito della matricola VR475226 
dalla graduatoria degli idonei non beneficiari relativa al bando di concorso pubblicato in data 26/06/2023 
 
 

D E C R E T A 
 
Art. 1   – Sono approvati gli atti del concorso pubblico per l’attribuzione di n. 15 premi di studio riservati a 

studenti iscritti al primo e secondo anno presso l’Ateneo ai Corsi di Studio afferenti al Dipartimento di 
Scienze umane per l’anno accademico 2022/2023. 

 
Art. 2   – Sono proclamati/e vincitori/trici dei premi di studio i seguenti candidati:  
 

MATRICOLA ASSEGNAZIONE 

VR475226 VINCITORE/TRICE 

 

 

      IL RETTORE 

         Prof. Pier Francesco Nocini. 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D. 

Lgs 82/2005 e s.m.i. 


		2023-08-28T22:32:05+0200
	IT
	Roberto Giacobazzi




